
令和元年 9 月吉日 

お客様各位 

フリーフレーム協会 

 

 

 

消費税率改定に伴う「書籍注文」ページ一時停止のご案内 

 

 

平素より、当ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さてこの度、消費税率改定に伴い、「書籍注文」ページについてメンテナンスを実施いたし

ます。 

つきましては、誠に勝手ながら下記の期間、ご注文の受付を一時停止させていただきます。 

   

  

■一時停止日時 

   

令和元年 9 月 30 日（月）午後 17 時 ～ 10 月 1 日（火）午前 9 時 

  

一時停止期間中は、皆様にご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解のほどよろしくお願い

申し上げます。 

  

■「書籍注文」の税率について 

   

令和元年 9 月 30 日（月）午後 17 時までのご注文は、現行税率８％として承ります。 

令和元年 10 月 1 日（火）午前 9 時以降のご注文は、新税率１０％とさせて頂きます。 

 

以上、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

  


